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Panevėžys

Problemos esmė: 
Panevėžio miesto savivaldybė viena iš keturių savivaldybių Lietuvoje dalyvaujančių Ugdymo plėtotės centro koordinuojamame ES projekte „Pasirenkamojo vaikų švietimo finansavimo modelio sukūrimas ir išbandymas savivaldybėse“. Šio projekto tikslas – tobulinti Lietuvos neformalųjį (pasirenkamąjį) vaikų švietimą siekiant gerinti jo prieinamumą ir veiklų įvairovę. Norint išplėsti neformalaus švietimo programų pasiūlą, jas galės akredituotis ne tik švietimo įstaigos, bet ir kultūros, sporto, nevyriausybinės organizacijos, kurių nuostatuose, įstatuose yra įvardinta neformalaus švietimo paslauga. 

Teatras „Menas“ jau 10 metų turi jaunimo teatro studiją, kurioje ugdomas jaunimas. Norint dalyvauti anksčiau minėtame projekte ir gauti papildomų lėšų, įstaigos nuostatuose turi būti įrašyta neformalaus švietimo paslaugos teikimas. 

Teatras kasmet taip pat teikia projektų paraiškas į Kultūros ministerijos skelbiamus konkursus daliniam finansavimui gauti. Viena iš projekto vykdymo sąlygų yra projekto rezultatų sklaida. Šiai dienai galiojančiuose teatro nuostatuose, bendrojoje nuostatų dalyje nėra aiškios formuluotės apibrėžiančios, jog teatras organizuoja ne tik meno kūrinių atlikimą, bet ir jų sklaidą. 
Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Šiuo metu  vadovaujamasi priimtais įstaigos nuostatais.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:  Nuostatų pakeitimai reikalingi tiesioginei teatro „Menas“ veiklai vykdyti.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Sprendimas suteiktų galimybę į įstaigą pritraukti papildomų ES lėšų.

Finansavimo šaltinis – ES projektas „Pasirenkamojo vaikų švietimo finansavimo modelio sukūrimas ir išbandymas savivaldybėse“.

Projekto metu neformaliojo ugdymo programoms finansuoti vienam vaikui numatomas 100 Lt krepšelis mėnesiui.  

Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Sprendimo projektas parengtas teatro „Menas“ (2012-01-31, Nr. S-21) prašymu.

Sprendimas suderintas su Tarybos sekretoriato vyr. teisės specialiste Asta Povilauskiene, Savivaldybės mero pavaduotoja Regina Eitmone, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Janina Gaidžiūnaite, Teisės skyriaus vedėjo pavaduotoja Aina Savickaite, Kanceliarijos vyr. kalbos tvarkytoja Daiva Petruityte.
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